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АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОВИШЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.04.2017 










№ 166
О внесении изменений в постановление администрации Красновишерского муниципального района от 15 марта 2017 г. № 112 «О введении временных ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Красновишерского муниципального района»
В соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 10 января 2012 г. № 9-п «Об утверждении порядка осуществления временного ограничения или временного прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального и местного значения в Пермском крае», на основании протеста прокуратуры Красновишерского района от 29 марта 2017 г. № 3-2-35-17
Администрация Красновишерского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести в постановление администрации Красновишерского муниципального района от 15 марта 2017 г. № 112 «О введении временных ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Красновишерского муниципального района» следующие изменения:

1.1 в абзаце седьмом пункта 2 слова «(при наличии договоров (контрактов) на выполнение таких работ)» исключить;

1.2 пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Установить допустимые для проезда по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Красновишерского муниципального района нагрузки на оси транспортного средства и предельно допустимые габариты для транспортных средств согласно приложению 1 к настоящему постановлению.»;

1.3 приложение 1 изложить в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в Муниципальном бюджетном районном учреждении культуры «Красновишерская межпоселенческая централизованная библиотечная система» и разместить на официальном сайте Красновишерского муниципального района.

И.о. главы муниципального района -

главы администрации

Красновишерского

муниципального района





Е.Г. Самсонова
Приложение 
к постановлению

администрации

Красновишерского

муниципального района

от 03.04.2017 № 166
I. ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения
Красновишерского муниципального района, движение по которым временно ограничивается,
и нагрузки на оси транспортных средств, допустимых для проезда по этим автомобильным дорогам
	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование

автомобильной дороги
	Начало

(км)
	Окончание

(км)
	Значение осевой нагрузки (тн)


	Период ограничения движения

	
	
	
	
	
	одиноч-ная ось
	сдвоен-ные оси
	строен-ные и сбли-женные оси
	

	Автомобильные дороги южного направления

	1
	57-226 ОП МР 001
	Красновишерск – Антипина

(уч. Красновишерск - В.Язьва)
	0+000
	41+415
	7
	6
	5
	с 17 апреля 2017 г. по

16 мая 2017г. включительно

	2
	57-226 ОП МР 002
	Красновишерск – Антипина
(уч. В.Язьва - Антипина)
	41+415
	52+300
	7
	6
	5
	

	3
	57-226 ОП МР 003
	Отворот от асфальтированной дороги Красновишерск-Антипина до конечной остановки автобусного маршрута - сады «Тепловка»
	0+000
	2+300
	5
	4
	3
	

	4
	57-226 ОП МР 004
	Паршакова - Северный Колчим
	0+000
	19+104
	5
	4
	3
	

	5
	57-226 ОП МР 005
	Антипина - Ванькова
	0+000
	6+047
	5
	4
	3
	

	6
	57-226 ОП МР 006
	Нижняя Язьва - Усть-Язьва
	0+000
	14+002
	7
	6
	5
	

	7
	57-226 ОП МР 007
	«Соликамск - Красновишерск» - Булатово
	0+000
	6+095
	5
	4
	3
	

	Автомобильные дороги северного направления

	1
	57-226 ОП МР 008
	Красновишерск - Вая
	0+000
	99+630
	5
	4
	3
	с 24 апреля 2017 г. по

23 мая 2017г. включительно

	2
	57-226 ОП МР 009
	 «Красновишерск - Вая» до базы отдыха «Тепловка»
	0+000
	1+451
	5
	4
	3
	

	3
	57-226 ОП МР 010
	«Красновишерск - Вая» - Вишерогорск
	0+000
	6+200
	5
	4
	3
	

	4
	57-226 ОП МР 011
	«Красновишерск - Вая» - Сыпучи
	0+000
	21+000
	5
	4
	3
	

	5
	57-226 ОП МР 012
	«Красновишерск - Вая» - Золотанка
	0+000
	19+100
	5
	4
	3
	

	6
	57-226 ОП МР 013
	п. Вая - п. Велс (от ПК 0+000 до ПК 44+401)
	0+000
	44+401
	5
	4
	3
	


II. ПРЕДЕЛЬНО ДОПУСТИМЫЕ ГАБАРИТЫ
транспортных средств для проезда по автомобильным дорогам

общего пользования местного значения Красновишерского муниципального района
на период временного ограничения движения

Длина

Одиночное транспортное средство                                              -  12 метров

Прицеп                                                                                            -  12 метров

Автопоезд                                                                                       -  20 метров

Ширина

Все транспортные средства                                                          -  2,55 метра

Изометрические кузова транспортных средств                         -  2,6 метров

Высота

Все  транспортные средства                                                         –  3,5 метра
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